
OPH22013 

                                                    2022年 10月 

お客様各位  

 

 

 

 

一部商品の価格改定のお知らせ 
 

  
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料価格や物流費の高騰、人件費の上昇を受け、弊社では 2022年 7月 1日付で 

一部商品の価格改定を実施いたしました。しかしながら、その後も原材料価格の高騰、為替変動等による

製造原価の上昇が続いており、経費削減や業務改善などあらゆる手段を講じてコストアップの吸収に 

努めてまいりましたが、企業努力のみでは困難であると判断し、誠に不本意ながら 2023年 1月より 

再度商品の価格を改定させていただくこととなりました。 

お客様各位におかれましても非常に厳しい環境下とは存じますが、諸事情ご賢察の上、 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

●商品価格改定 

 

対象商品 ：  別紙一覧表の通り （対象：538品目） 

実施時期 ：  2023年 1月 5日（木）受注分より  

 

 

 

                                            以上 

 

オフィスプロダクツ営業部 


